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باهنر: 

قانون حجاب 
دیگر اجرا نمی‌شود 
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ترامپ: اگر تا یکشنبه توافق حاصل نشود 
جهنم به پا می کنم؛  

حماس در نقطه عطف تاریخی؛ 
تسلیم یا حفظ موجودیت
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 کارشناس راهنمایی و رانندگی با انتقاد از عدم نظارت دانشگاه 
بر سرویس دانشجویان»سرخه«: 

هیچ وجدانی پاسخگوی 
اپیدمی بی‌مسئولیتی  در کشور نیست

شهرنوشت 6

سیاست 2

تصویب CFT در کوران اسنپ‌بک، 
بی‌تأثیر و نوشداری بعد از مرگ سهراب لقب گرفت؛

ریشخند مجمع تشخیص 
به مصلحت نظام!

در میان قحطی خبرهای خوش که این روزها بر 
سپهر سیاسی و اقتصادی کشور سایه انداخته است، 
خبر تصویب دیرهنگام کنوانسیون مقابله با تامین 
مالی تروریسم )CFT( در مجمع تشخیص مصلحت 
نظام، همچون چکاندن قطره‌ای در دریاچه خشکیده 
ارومیه بود. اما این قطره، نه از سرِ تدبیر به موقع، که 
از سرِ ناچاری و پس از سال‌ها تعلل و فرصت‌سوزی 
به دست آمده است؛ تعللی که نه تنها به ریشخند 
تشخیص مصلحت بدل شده، بلکه هزینه‌های گزافی 
بر دوش ملت گذاشته و امروز، حتی با تصویب آن، 
اثربخشی‌اش را به شدت کاهش داده است. محسن 
دهنوی، سخنگوی مجمع تشخیص مصلحت نظام، 
با اعلام اینکه پس از چهار نشست علنی و بررسی‌های 
فشرده، اعضا تصمیم گرفتند ایران در چارچوب قوانین 
داخلی و قانون اساسی خود به CFT بپیوندد، نقطه 
پایانی بر مناقشه‌ای هفت‌ساله گذاشت. این تصمیم، 
سرانجام طلسمی را شکست که از سال ۱۳۹۷ و پس از 
تصویب اولیه لایحه در مجلس دهم آغاز شده بود. در آن 
زمان، شورای نگهبان ایرادات متعددی به متن لایحه 
وارد کرد و پرونده برای تصمیم‌گیری نهایی به مجمع 

تشخیص مصلحت نظام ارجاع شد؛ نهادی که به گفته 
منتقدان، در این فقره، تصمیم به سکوت و انفعال 
گرفت. این سکوت و تعلل چندساله، عواقب وخیمی به 
دنبال داشت. ایران در سال ۱۳۹۸ از لیست خاکستری 
گروه ویژه اقدام مالی )FATF( به لیست سیاه منتقل 
شد و در کنار کره شمالی، تنها کشورهایی بودند که در 
این لیست قرار گرفتند. این اتفاق در شرایطی رخ داد 
که فشارهای اقتصادی بر کشور در حال تشدید بود و 
مکانیسم ماشه نیز در افق نمایان می‌شد. کارشناسان 
همواره تاکید داشتند که این تصمیم می‌توانست حداقل 
یک سال پیش از آن گرفته شود تا ایران از لیست سیاه 
خارج شده و شرایط بهتری برای اجرای آن فراهم آید. 
اما این اتفاق نیفتاد و اکنون، در شرایطی که تحریم‌های 
سازمان ملل از طریق مکانیسم ماشه بازگشته‌اند، 
این تصویب دیرهنگام، بیش از آنکه راهگشا باشد، 
مفهوم فرصت‌سوزی را به اذهان متبادر می‌کند. بهرام 
پارسایی، نماینده مجلس دهم در این رابطه می‌گوید: 
»تصویب CFT، دقیقا پس از ‎اسنپ‌بک ریشخند به 
ملت است. سرنوشت ما به دست کسانی رقم می‌خورد 

که حتی از تلفظ ‎FATF عاجزند.«
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هفته ششم به روز حساس خود رسید  
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فرزین:  

هر دو بازار رسمی و غیررسمی 
ارز را کنترل می‌کنیم 

راهکار؛ اصلاح سیاست‌هاست نه جابه‌جایی  

انتقال پایتخت فقط 5 درصد 
از بحران تهران را کم می‌کند

درخواست عراقچی از سریلانکا و مالدیو:   

در برابر تحریم‌های غرب 
از ایران حمایت کنید

بانک تجاری ایران و اروپا 
تحریم شد

بسیج دانشجویی خواستار شد؛ 

 روشن شدن ماجرای انفجار 
آزمایشگاه دانشگاه تهران 

پوشش بیمه‌ای قالیبافان؛ قانونی که اجرا نمی‌شود 

چشم انتظار 
حمایتی که وجود ندارد 

مشاور فرمانده سپاه: 

 جنگ نمی شود

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه هیچ مدیری نباید خود را عقل کل بداند، افزود: ممکن 
است من راه‌ حل یک مشکل را ندانم اما در بین ما کسانی هستند که می‌دانند. باید از 
ظرفیت دیگران استفاده کنیم و از کمک خواستن نهراسیم. نباید منشأ کمک را بر اساس 
قوم، مذهب، جنسیت یا حزب بسنجیم؛ اگر کسی می‌تواند مشکلی را حل کند، باید از او 

بخواهیم همراهی کند.
مسعود پزشکیان عصر پنجشنبه در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان هرمزگان 

با اشاره به ضرورت بازنگری در نحوه عملکرد مدیران 
دولتی، تصریح کرد: خدماتی که در دولت ارائه شده و 
اعتباراتی که اختصاص یافته تنها بخشی از ماجراست؛ 
بخش مهم‌تر به عملکرد ما مدیران و کارمندان دولتی 
بازمی‌گردد. اگر مردم ناراضی‌ هستند، باید به جای 
فرافکنی، به خود بازگردیم و اشکالات را در شیوه 

عملکردمان جست‌وجو کنیم.
رئیس‌‌جمهور  با اشاره به خطبه ۱۶ نهج‌البلاغه، 
خاطرنشان کرد: امیرالمؤمنین علیه‌السلام می‌فرمایند 
در جامعه‌ای که متقین حضور دارند، نابودی، تشنگی و 
بی‌برکتی بی‌معناست. این یعنی مدیریت درست، رفتار 

صحیح و عمل متعهدانه می‌تواند جامعه را از خشکسالی و فقر نجات دهد. اگر مردم از عملکرد 
ادارات ما ناراضی هستند، نمی‌توان این نارضایتی را با بهانه‌های مختلف توجیه کرد؛ باید به 

عملکرد خود نگاه کنیم و پاسخگو باشیم.

پزشکیان با استناد به آیه‌ای از قرآن کریم، یادآور شد: کسانی که هنگام مرگ مورد 
پرسش قرار می‌گیرند و خود را مستضعف می‌دانند، پاسخ خواهند شنید که مگر زمین خدا 
وسیع نبود تا در آن هجرت کنید؟ پناهگاه این افراد جهنم است و بد سرانجامی است. این آیه 
نشان می‌دهد هیچ توجیهی از ما پذیرفته نخواهد شد؛ ما مسئول و موظف به تلاش برای 

حل مشکلات هستیم.
وی با اشاره به مسئولیت مضاعف دولت و مجلس در شکل‌گیری تورم، گفت: یکی از 
عوامل اصلی تورم، همین توسعه بدون پشتوانه مالی است. ما در شرایطی که پول نداریم، 

توسعه تعریف می‌کنیم، سپس برای تأمین هزینه‌ها پول چاپ می‌کنیم و این یعنی تورم. 
نتیجه این تورم، کاهش قدرت خرید مردم و فقیرتر شدن آنهاست. باید در اندازه توان 

مالی‌مان سفره بگسترانیم و از ریخت‌وپاش و توسعه بی‌مورد خودداری کنیم.
پزشکیان خطاب به مدیران استان تأکید کرد: اگر بیمارستان، مدرسه، اداره و ساختمان 
داریم، اما مردم از ما ناراضی‌ هستند، این یعنی نقص در عملکرد. اگر به حساب و کتاب روز 
قیامت باور داریم، باید بتوانیم در برابر خدا پاسخگو باشیم. وقتی می‌گوئیم »مالک یوم 
الدین« باید بدانیم که آن روز، روز حسابرسی از رفتارها، 

هزینه‌کردها و تصمیمات ما است.
وی با تأکید بر اینکه هیچ مدیری نباید خود را عقل 
کل بداند، افزود: ممکن است من راه‌ حل یک مشکل 
را ندانم اما در بین ما کسانی هستند که می‌دانند. باید 
از ظرفیت دیگران استفاده کنیم و از کمک خواستن 
نهراسیم. نباید منشأ کمک را بر اساس قوم، مذهب، 
جنسیت یا حزب بسنجیم؛ اگر کسی می‌تواند مشکلی 

را حل کند، باید از او بخواهیم همراهی کند.
رئیس‌جمهور یادآور شد: همان‌طور که برای 
درمان بیماری‌مان سراغ پزشک متخصص می‌رویم، 
برای درمان مسائل اجتماعی و اقتصادی نیز باید از انسان‌های متخصص بهره بگیریم. اگر 
چشم‌انداز بلندی داشته باشیم، می‌توانیم به رشد و تعالی برسیم. قرآن کریم با اشاراتی به 
آسمان، زمین و نفس انسان، افقی عظیم در برابر بشر ترسیم می‌کند تا خود را در مسیر 

کمال و تعالی قرار دهد.
پزشکیان در پایان سخنان خود با اشاره به ضرورت انسجام و وحدت در مسیر حل 
مشکلات کشور تصریح کرد: باید با تمام توان تلاش کنیم و با توکل به خدا و در سایه 
رهنمودهای رهبری، بر مشکلات غلبه کنیم. همه شما مدیران عزیز باید با عزمی راسخ، 
به‌دور از بهانه‌جویی و با روحیه همکاری و مسئولیت‌پذیری، برای حل ریشه‌ای مشکلات 
اقدام کنید. هیچ چیز جز عزم ملی و تکیه بر قدرت الهی نمی‌تواند ما را نجات دهد. هرکس 
در این مسیر سهمی دارد و باید پاسخگو باشد. ما هم با همه توان در کنار شما خواهیم بود و 

از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد.

روزنامه راستگرای اسرائیلی 
»جروزالم پست« در گزارشی نوشت: 
علی لاریجانی، دبیر شورای عالی 
امنیت ملی ایران به دنبال بازسازی 
آرام حزب‌الله لبنان و توان بازدارندگی 

منطقه‌ای ایران است.
به گزارش عصرایران، جروزالم پست 
در گزارشی تحت عنوان» لاریجانی با هشدار به اسرائیل و آمریکا، حزب‌الله را به بازسازی 
ترغیب می‌کند«، نوشت: دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران به لبنان سفر کرد تا حزب‌الله 
را به بازسازی خود تشویق کند. او همچنین در زمانی که اکثر کشورهای منطقه خواهان 
پایان جنگ غزه هستند و مایل به همکاری برای امکان‌پذیر کردن ابتکار صلح آمریکا 

هستند، خواستار اتحاد )کشورهای منطقه(علیه اسرائیل شد.
این روزنامه صهیونیستی در ادامه نوشت: ایران می‌خواهد روشن کند که بی‌سروصدا 
کنار نخواهد رفت و با وجود تحریم‌های جدید آمریکا و تحریم‌های ماشه از سوی 

کشورهای اروپایی، این کشور هنوز در منطقه نفوذ دارد و پابرجاست. 
حزب‌الله یکی از پرونده‌هایی است که لاریجانی در حال پیگیری آن است. 
 پرونده دیگر، موضوع اجازه ورود بازرسان بین‌المللی به ایران در مورد برنامه 

هسته‌ای است.

گزارش

گزارش

پزشکیان در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه هرمزگان؛

هیچ توجیهی در برابر نارضایتی مردم پذیرفتنی نیست

»جروزالم پست«، مطرح کرد؛

طرح جدید لاریجانی برای بازسازی توان بازدارندگی منطقه‌ای ایران

اداره کل خط و سازه های فنی - راه آهن جمهوری اسلامی ایران

تجدید آگهي دعوت به ارزیابي کيفي
)فراخوان عمومي دوم( تجدید مناقصه شماره 1403-31-06

 )مناقصه عمومی ـ یک مرحله ای(
شركت راه آهن جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد بنابر آیين نامه اجرایی بند )ج( ماده 12 قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کيفی پيمانكاران 
واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه از طریق سامانه تدارکات الكترونيكي دولت )ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir به شرح زیر اقدام نماید. مناقصه گران 
موظفند براي شرکت در مناقصه نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاء الكترونيكي اقدام نمایند. لازم به ذکر است کليه مراحل برگزاري مناقصه 

از فراخوان ارزیابي کيفي تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام مي گردد.    
1( موضوع مناقصه : تعميرات اساسی 20 دستگاه موتور هواخنک و آب خنک ماشين آلات مكانيزه

2( مبلغ برآورد : 318.500.000.000 ریال 
3( مدت و محل انجام قرارداد : مدت اجرای قرارداد) 24 ماه( و محل انجام طبق اسناد مناقصه مي باشد.

4( مهلت دریافت اسناد ارزیابی كیفی : حداکثر تا ساعت 14 روز یكشنبه مورخ 1404/07/20  
5( مهلت تکمیل و بارگذاري اسناد ارزیابي كیفي : حداکثر تا ساعت 14 روز یكشنبه مورخ 1404/08/04 

6( فراخوان ارزیابی کيفی فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http:/iets.mporg.ir اطلاع رساني مي گردد.       
7( مبلغ تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار )15.925.000.000( ریال بصورت ضمانتنامه یا واریز وجه نقد مطابق با آیين نامه تضمين معاملات دولتی و اسناد 
مناقصه می باشد، همچنين ضمانتنامه می بایست در وجه شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران و دارای سه/3 ماه اعتبار بوده و برای سه/3 ماه نيز قابل تمدید 

باشد . 
8( گواهینامه  مورد نیاز در مناقصه : گواهينامه معتبر صلاحيت پيمانكاری در زمينه تعمير و نگهداری ماشين آلات صادره از وزارت تعاون ،کار و رفاه اجتماعی
9 ( مناقصه گران تایيد صلاحيت شده در ارزیابی کيفی، در صورتی که قصد ارائه پيشنهاد قيمت را دارند، باید در صورت نياز به تامين کالا و تجهيزات جهت انجام 

موضوع مناقصه، قيمت متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کيفيت ارائه نمایند.
شایان ذکراست دریافت و بارگذاري اسناد صرفاً مي بایست از طریق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت ) ستاد( صورت پذیرد. در صورت بروز هر گونه ابهام با شماره 

1456 )پشتيباني سامانه ستاد( تماس حاصل نمایيد.

نوبت اول

شناسه آگهی : 2014423

شرکت آب وفاضلاب استان آذربایجان شرقي

آگهي مناقصه عمومی خرید 
)نوبت اول ودوم(

شماره های 208 و 209 سال 1404
شركت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقي در نظر دارد اقلام به مقدار و مشخصات ذیل به روش مناقصه عمومي :

شماره مندرج در سامانه تداركات 
الکترونیکی دولت

شماره 
تضمین شركت در فرآیند  واحدتعداد یا مقدار نام و مشخصات كالاردیففراخوان

محل اعتبارارجاع كار)ریال( 

شماره  2004001403000209
نی4،000،000،000دستگاه3دیزل ژنراتور KVA 2081250 مورخ 1404/7/7

مرا
ع

شماره
2004001403000210

مورخ 1404/7/7
209

متر560فنر رفع انسداد شبكه فاضلاب1

1،621،000،000

نی
مرا

رع
غي

دستگاه8دستگاه فنر رفع انسداد انشعاب2

سری15سری تيوپ انسداد شبكه تا قطر3400

ست21دریچه بازکن آدو رو4

5O2 ،CO2 ،H2S ،CH4 عدد16دتكتور گاز

و از طریق سامانه تدارکات الكترونيكي دولت خریداری نماید . کليه مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس  
www.setadiran.ir   انجام خواهد شد  . بدیهي است شرکت در رد یا قبول هر یک از پيشنهادات مختار خواهد بود. هزینه آگهي از برنده مناقصه 

اخذ خواهد شد.
مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت 19 مورخه 1404/7/17

آخرین مهلت تسليم پيشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 8 صبح مورخه 1404/7/30
زمان و تاریخ بازگشایی پيشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 10 صبح مورخه 1404/7/30

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/13 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/12   

نوبت اول

شناسه آگهی : 2014906
شركت آب و فاضلاب استان آذربايجان شرقي

كارفرمای محترم شركت هورام كار كردستان
كارفرمای محترم شركت میلاد كار

كارفرمای محترم شركت الماس سرخ كردستان
به اطلاع می رساند درخواست ارائه شده از سوی متقاضی شاغل در آن واحد مبنی بر استفاده از مزایای 
بازنشستگی در مشاغل سخت و زیان آور)موضوع ماده 76 قانون تامين اجتماعی( موضوع در جلسه مورخ 
1404/4/25 کميته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان کردستان مورد بررسی قرار گرفته و تصميماتی 

بشرح زیر اتخاذ گردید است.
عبيد مجيدی - 90453548190متقاضی

نظافتچی سالن کشتارگاهمشاغل تایيد شده گروه ب

رای صادره مستند به تبصره 5 ماده 8 آئين نامه مشاغل سخت و زیان آور از تاریخ ابلاغ به مدت 15 روز 
اداری قابل تجدید نظر خواهی )بصورت کتبی در قالب فرم شماره 4( در کميته تجدید نظر بوده ودر صورت 
عدم اعتراض هر یک از طرفين وقطعی شدن آن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشكيلات 
اداری و آئين دادرسی قانون دیوان عدالت اداری ظرف سه ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور 

و شش ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقيم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان اداری خواهد بود.

مدیرکل برهان صلواتی- از طرف کورش شعبانی

م.الف: 6237 آگهی ابلاغيه

اداره کل خط و سازه های فنی - راه آهن جمهوری اسلامی ایران

تجدید آگهي دعوت به ارزیابي کيفي
)فراخوان عمومي دوم( تجدید مناقصه شماره 1403-31-06

 )مناقصه عمومی ـ یک مرحله ای(
شركت راه آهن جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد بنابر آیين نامه اجرایی بند )ج( ماده 12 قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کيفی پيمانكاران 
واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه از طریق سامانه تدارکات الكترونيكي دولت )ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir به شرح زیر اقدام نماید. مناقصه گران 
موظفند براي شرکت در مناقصه نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاء الكترونيكي اقدام نمایند. لازم به ذکر است کليه مراحل برگزاري مناقصه 

از فراخوان ارزیابي کيفي تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام مي گردد.    
1( موضوع مناقصه : تعميرات اساسی 20 دستگاه موتور هواخنک و آب خنک ماشين آلات مكانيزه

2( مبلغ برآورد : 318.500.000.000 ریال 
3( مدت و محل انجام قرارداد : مدت اجرای قرارداد) 24 ماه( و محل انجام طبق اسناد مناقصه مي باشد.

4( مهلت دریافت اسناد ارزیابی كیفی : حداکثر تا ساعت 14 روز یكشنبه مورخ 1404/07/20  
5( مهلت تکمیل و بارگذاري اسناد ارزیابي كیفي : حداکثر تا ساعت 14 روز یكشنبه مورخ 1404/08/04 

6( فراخوان ارزیابی کيفی فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http:/iets.mporg.ir اطلاع رساني مي گردد.       
7( مبلغ تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار )15.925.000.000( ریال بصورت ضمانتنامه یا واریز وجه نقد مطابق با آیين نامه تضمين معاملات دولتی و اسناد 
مناقصه می باشد، همچنين ضمانتنامه می بایست در وجه شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران و دارای سه/3 ماه اعتبار بوده و برای سه/3 ماه نيز قابل تمدید 

باشد . 
8( گواهینامه  مورد نیاز در مناقصه : گواهينامه معتبر صلاحيت پيمانكاری در زمينه تعمير و نگهداری ماشين آلات صادره از وزارت تعاون ،کار و رفاه اجتماعی
9 ( مناقصه گران تایيد صلاحيت شده در ارزیابی کيفی، در صورتی که قصد ارائه پيشنهاد قيمت را دارند، باید در صورت نياز به تامين کالا و تجهيزات جهت انجام 

موضوع مناقصه، قيمت متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کيفيت ارائه نمایند.
شایان ذکراست دریافت و بارگذاري اسناد صرفاً مي بایست از طریق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت ) ستاد( صورت پذیرد. در صورت بروز هر گونه ابهام با شماره 

1456 )پشتيباني سامانه ستاد( تماس حاصل نمایيد.

نوبت اول

شناسه آگهی : 2014423

شرکت آب وفاضلاب استان آذربایجان شرقي

آگهي مناقصه عمومی خرید 
)نوبت اول ودوم(

شماره های 208 و 209 سال 1404
شركت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقي در نظر دارد اقلام به مقدار و مشخصات ذیل به روش مناقصه عمومي :

شماره مندرج در سامانه تداركات 
الکترونیکی دولت

شماره 
تضمین شركت در فرآیند  واحدتعداد یا مقدار نام و مشخصات كالاردیففراخوان

محل اعتبارارجاع كار)ریال( 

شماره  2004001403000209
نی4،000،000،000دستگاه3دیزل ژنراتور KVA 2081250 مورخ 1404/7/7

مرا
ع

شماره
2004001403000210

مورخ 1404/7/7
209

متر560فنر رفع انسداد شبكه فاضلاب1
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دستگاه8دستگاه فنر رفع انسداد انشعاب2

سری15سری تيوپ انسداد شبكه تا قطر3400

ست21دریچه بازکن آدو رو4

5O2 ،CO2 ،H2S ،CH4 عدد16دتكتور گاز

و از طریق سامانه تدارکات الكترونيكي دولت خریداری نماید . کليه مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس  
www.setadiran.ir   انجام خواهد شد  . بدیهي است شرکت در رد یا قبول هر یک از پيشنهادات مختار خواهد بود. هزینه آگهي از برنده مناقصه 

اخذ خواهد شد.
مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت 19 مورخه 1404/7/17

آخرین مهلت تسليم پيشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 8 صبح مورخه 1404/7/30
زمان و تاریخ بازگشایی پيشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 10 صبح مورخه 1404/7/30

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/13 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/12   

نوبت اول

شناسه آگهی : 2014906
شركت آب و فاضلاب استان آذربايجان شرقي

كارفرمای محترم شركت هورام كار كردستان
كارفرمای محترم شركت میلاد كار

كارفرمای محترم شركت الماس سرخ كردستان
به اطلاع می رساند درخواست ارائه شده از سوی متقاضی شاغل در آن واحد مبنی بر استفاده از مزایای 
بازنشستگی در مشاغل سخت و زیان آور)موضوع ماده 76 قانون تامين اجتماعی( موضوع در جلسه مورخ 
1404/4/25 کميته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان کردستان مورد بررسی قرار گرفته و تصميماتی 

بشرح زیر اتخاذ گردید است.
عبيد مجيدی - 90453548190متقاضی

نظافتچی سالن کشتارگاهمشاغل تایيد شده گروه ب

رای صادره مستند به تبصره 5 ماده 8 آئين نامه مشاغل سخت و زیان آور از تاریخ ابلاغ به مدت 15 روز 
اداری قابل تجدید نظر خواهی )بصورت کتبی در قالب فرم شماره 4( در کميته تجدید نظر بوده ودر صورت 
عدم اعتراض هر یک از طرفين وقطعی شدن آن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشكيلات 
اداری و آئين دادرسی قانون دیوان عدالت اداری ظرف سه ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور 

و شش ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقيم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان اداری خواهد بود.

مدیرکل برهان صلواتی- از طرف کورش شعبانی

م.الف: 6237 آگهی ابلاغيه

اداره کل خط و سازه های فنی - راه آهن جمهوری اسلامی ایران

تجدید آگهي دعوت به ارزیابي کيفي
)فراخوان عمومي دوم( تجدید مناقصه شماره 1403-31-06

 )مناقصه عمومی ـ یک مرحله ای(
شركت راه آهن جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد بنابر آیين نامه اجرایی بند )ج( ماده 12 قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کيفی پيمانكاران 
واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه از طریق سامانه تدارکات الكترونيكي دولت )ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir به شرح زیر اقدام نماید. مناقصه گران 
موظفند براي شرکت در مناقصه نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاء الكترونيكي اقدام نمایند. لازم به ذکر است کليه مراحل برگزاري مناقصه 

از فراخوان ارزیابي کيفي تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام مي گردد.    
1( موضوع مناقصه : تعميرات اساسی 20 دستگاه موتور هواخنک و آب خنک ماشين آلات مكانيزه

2( مبلغ برآورد : 318.500.000.000 ریال 
3( مدت و محل انجام قرارداد : مدت اجرای قرارداد) 24 ماه( و محل انجام طبق اسناد مناقصه مي باشد.

4( مهلت دریافت اسناد ارزیابی كیفی : حداکثر تا ساعت 14 روز یكشنبه مورخ 1404/07/20  
5( مهلت تکمیل و بارگذاري اسناد ارزیابي كیفي : حداکثر تا ساعت 14 روز یكشنبه مورخ 1404/08/04 

6( فراخوان ارزیابی کيفی فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http:/iets.mporg.ir اطلاع رساني مي گردد.       
7( مبلغ تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار )15.925.000.000( ریال بصورت ضمانتنامه یا واریز وجه نقد مطابق با آیين نامه تضمين معاملات دولتی و اسناد 
مناقصه می باشد، همچنين ضمانتنامه می بایست در وجه شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران و دارای سه/3 ماه اعتبار بوده و برای سه/3 ماه نيز قابل تمدید 

باشد . 
8( گواهینامه  مورد نیاز در مناقصه : گواهينامه معتبر صلاحيت پيمانكاری در زمينه تعمير و نگهداری ماشين آلات صادره از وزارت تعاون ،کار و رفاه اجتماعی
9 ( مناقصه گران تایيد صلاحيت شده در ارزیابی کيفی، در صورتی که قصد ارائه پيشنهاد قيمت را دارند، باید در صورت نياز به تامين کالا و تجهيزات جهت انجام 

موضوع مناقصه، قيمت متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کيفيت ارائه نمایند.
شایان ذکراست دریافت و بارگذاري اسناد صرفاً مي بایست از طریق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت ) ستاد( صورت پذیرد. در صورت بروز هر گونه ابهام با شماره 

1456 )پشتيباني سامانه ستاد( تماس حاصل نمایيد.

نوبت اول

شناسه آگهی : 2014423

شرکت آب وفاضلاب استان آذربایجان شرقي

آگهي مناقصه عمومی خرید 
)نوبت اول ودوم(

شماره های 208 و 209 سال 1404
شركت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقي در نظر دارد اقلام به مقدار و مشخصات ذیل به روش مناقصه عمومي :

شماره مندرج در سامانه تداركات 
الکترونیکی دولت

شماره 
تضمین شركت در فرآیند  واحدتعداد یا مقدار نام و مشخصات كالاردیففراخوان

محل اعتبارارجاع كار)ریال( 

شماره  2004001403000209
نی4،000،000،000دستگاه3دیزل ژنراتور KVA 2081250 مورخ 1404/7/7

مرا
ع

شماره
2004001403000210

مورخ 1404/7/7
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متر560فنر رفع انسداد شبكه فاضلاب1
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دستگاه8دستگاه فنر رفع انسداد انشعاب2

سری15سری تيوپ انسداد شبكه تا قطر3400

ست21دریچه بازکن آدو رو4

5O2 ،CO2 ،H2S ،CH4 عدد16دتكتور گاز

و از طریق سامانه تدارکات الكترونيكي دولت خریداری نماید . کليه مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس  
www.setadiran.ir   انجام خواهد شد  . بدیهي است شرکت در رد یا قبول هر یک از پيشنهادات مختار خواهد بود. هزینه آگهي از برنده مناقصه 

اخذ خواهد شد.
مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت 19 مورخه 1404/7/17

آخرین مهلت تسليم پيشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 8 صبح مورخه 1404/7/30
زمان و تاریخ بازگشایی پيشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 10 صبح مورخه 1404/7/30

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/13 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/12   

نوبت اول

شناسه آگهی : 2014906
شركت آب و فاضلاب استان آذربايجان شرقي

كارفرمای محترم شركت هورام كار كردستان
كارفرمای محترم شركت میلاد كار

كارفرمای محترم شركت الماس سرخ كردستان
به اطلاع می رساند درخواست ارائه شده از سوی متقاضی شاغل در آن واحد مبنی بر استفاده از مزایای 
بازنشستگی در مشاغل سخت و زیان آور)موضوع ماده 76 قانون تامين اجتماعی( موضوع در جلسه مورخ 
1404/4/25 کميته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان کردستان مورد بررسی قرار گرفته و تصميماتی 

بشرح زیر اتخاذ گردید است.
عبيد مجيدی - 90453548190متقاضی

نظافتچی سالن کشتارگاهمشاغل تایيد شده گروه ب

رای صادره مستند به تبصره 5 ماده 8 آئين نامه مشاغل سخت و زیان آور از تاریخ ابلاغ به مدت 15 روز 
اداری قابل تجدید نظر خواهی )بصورت کتبی در قالب فرم شماره 4( در کميته تجدید نظر بوده ودر صورت 
عدم اعتراض هر یک از طرفين وقطعی شدن آن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشكيلات 
اداری و آئين دادرسی قانون دیوان عدالت اداری ظرف سه ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور 

و شش ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقيم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان اداری خواهد بود.

مدیرکل برهان صلواتی- از طرف کورش شعبانی

م.الف: 6237 آگهی ابلاغيه

خزانه‌دار اتاق مشترک دو کشور در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی« 
و در واکنش به فرمان تحریمی اردوغان علیه ایران:

دوستانی که ماشه را بی‌تاثیر می‌دانستند، 
شاهد اقدام ترکیه باشند!


